
H 
V ˇ I Mesto Cesky Brod 

Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 

\ 

282 01 
| 
Český Brod 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
kterou ve smyslu § 2430 an. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku (dále jen ,,OZ“) uzavřely 

níže uvedeného dne, měsíce a roku a Za následujících podmínek tyto smluvní strany 

PŘÍKAZCE 

Město Český Brod 
se sídlem: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
Zstoupen: Mgr. Tomášem Klineckým, starostou 
ICO: 00235334

a 

PŘÍKAZNÍK 
BOHEMIA Poděbrady s.r.o. 
se sídlem: U Plynovodu 220, Velké Zboží, 290 01 Poděbrady 
Zástupce: Miroslav Tomáš, jednatel 
IČO; 03836452 

(dále též jako ,,smluvní Strany“) 

Město Český Brod 
l 

telefon: 321 612 1 ll 
l 

ceSbrod@cesbrod.cZ 
l 

www.ceSbrod.c7 
l 

ID datové schránky: jgqbsve 
l 

IČO: 00235334

U



fiiă

E 
Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 

l 

282 01 
| 

Ceský Brod 

1) Předmět smlouvy 

Příkazník se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou obstarat záležitost příkazce (dále 
také „poskytnout s1užby“) na akci S názvem: „Umělý travnatý povrch UMT V SSMG LIBLICE v 
k. ú. Liblice, parc. č.608/1, 738, 371/1“ spočívající v:

v administraci podání Zádosti o přidělení dotace, závěrečného vyhodnocení akce, 
administraci zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce, výběr dodavatele, dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ“) a pravidel poskytovatele dotace. 

Službami se rozumí především dotační management/podání žádosti o dotaci, závěrečné vyúčtování 
vı rv akce, kompletní administrace zjednodušeného podlimitního rizeni na vyse uvedenou veřejnou 

zakázku. 

Služby zahmuj í zejména: 
- převzetí podkladů potřebných k podání žádosti o přidělení dotace, 
- kompletace podkladů k podání žádosti, 
- podání žádosti (příprava k podání žádosti příkazcem), 
- příprava a kompletace podkladů k závěrečnému vyúčtování akce, 
- převzetí podkladů týkajících se veřejné zakázky, 
- studium podkladů a zpracování zadávacích podmínek, 
- zpracování návrhu hodnotících kritérií a způsobu hodnocení nabídek a jejich konzultace 

S příkazcem, 
- finální revize kompletních zadávacích podmínek, kontrola souladu se ZZVZ, 
- vypracování čistopisu výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace včetně závazného 

znění smlouvy o dílo na základě souhlasu příkazce, 
- zajištění uveřejnění zadávacích podmínek na profilu zadavatele, 
- zpracování odpovědí na dotazy/žádosti dodavatelů v průběhu lhůty pro podání nabídek, 

zajištění včasného doručení odpovědí na dotaz/žádost ve lhůtě stanovené ZZVZ na základě 
součinnosti poskytnuté příkazcem, 

- zpracování a rozeslání výzvy k účasti na všechna jednání hodnotící komise, případně 
komise pro otevírání nabídek jednotlivým členům hodnotící komise jmenované příkazcem, 
případně jejich náhradníkům, 

- vypracování a zajištění čestných prohlášení pro členy, náhradníky a účastníky jednání 
hodnotící komise, jmenovaných příkazcem, 

- součinnost při zpřístupnění nabídek na profilu zadavatele, nebo otevírání nabídek, 
- sepsání protokolu o otevírání nabídek včetně všech náležitostí a příloh, 
- zpracování návrhu rozhodnutí o vyloučení dodavatele a jeho zaslání vyloučenému 

dodavateli, 
- organizační zajištění průběhu hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele, 
- rozbor nabídky vybraného dodavatele, součinnost při ověření splnění způsobilosti a dalších 

předpokladů pro plnění veřejné zakázky, 
- zpracování veškerých podkladů týkající se metody hodnocení, 
- vypracování protokolů z jednání hodnotící komise včetně všech náležitostí a příloh, 
- vypracování návrhu rozhodnutí O vyloučení dodavatele a jeho rozeslání po schválení a 

podpisu příkazcem, 
- vypracování návrhu žádosti o písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny, 
- vypracování návrhu rozhodnutí O výběru nejvhodnější nabídky a zajištění rozeslání 

Město Český Brod 
j 

telefon: 321 612 l l l 
j 

ceSbrod@cesbrod.cz 
j 

wwW.cesbrod.cz 
j 

ID datové schránky: jgqbsve 
j 

IČO: 00235334 Ž



fiä

E 
Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 

\ 

282 01 
| 

Ceský Brod 

vvr oznámení o výběru nejvhodnejsr nabídky, 
- posouzení doručených originálů dokladů před podpisem smlouvy od vybraného 

dodavatele, 
- organizační zajištění příjmu a uvolnění jistoty všem účastníkům zadávacího řízení, bude-li 

jistota požadována, 
- zpracování a uveřejnění písemné zprávy zadavatele 
- předání veškeré dokumentace Z průběhu veřejné zakázky, 
- součinnost při zpracování rozhodnutí o námitce dodavatelů, 
- součinnost při řádném ukončení veřejné zakázky po vydání rozhodnutí O podaných 

námitkách, 
- vkládání dokumentů O průběhu zadávacího řízení na profil zadavatele, 
- veškeré činnosti související se zrušením zadávacího řízení dle § 127 ZZVZ (včetně 

přípravy rozhodnutí O zrušení a všech oznámení dle § 128 ZZVZ), bude-li rozhodnuto o 
zrušení zadávacího řízení, 

- vedení spisu k veřejné zakázce, kompletace a předání veškeré dokumentace z průběhu 
vr vr zadávacího rizeni príkazci. 

Součástí služeb a ceny nejsou činnosti spoj ené S přezkoumáním úkonů zadavatele před Úřadem pro 
ochranu hospodářské soutěže, příp. příslušným soudem, a to od uzavření smlouvy o dílo na veřejnou 
zakázku, k níž směřují Služby dle této smlouvy. V případě výkonu těchto činností do okamžiku 
uzavření smlouvy náleží příkazníkovi odměna dle čl. 4. 

Veřejná zakázka bude spolufınancována z dotačních prostředků NSA (Národní sportovní agentura), 
nebo jiných.

v Príkazník poskytne služby v souladu se ZZVZ, a podmínkami dotace. 

2) Podmínky poskytování služeb 
vr v Smluvní strany prohlašují, že svoje závazky budou plnit radně a včas. Príkazník provede Služby S 

potřebnou odbomou péčí v ujednaném rozsahu a obstará vše, co je k provedení služeb potřeba s tím, 
vv že v této činnosti uplatní vše, co považuje podle svého přesvědčení a názoru za prospesné. 

Smluvní strany se zavazují sdělovat si vzájemně veškeré informace související S poskytováním služeb 
podle této Smlouvy. 

Příkazce se zavazuje poskytovat příkazníkovi nezbytnou součinnost, úplné a pravdivé údaje 
související s předmětem této smlouvy, veškeré potřebné podklady, informace a materiály nutné pro 
řádné plnění povinnosti příkazníka a uhradit včas a řádně dohodnutou cenu. Příkazce se dále zavazuje 
neprodleně informovat příkazníka o skutečnosti, že se jako zadavatel veřejné zakázky rozhodl 
zadávací řízení nezahájit a že veřejná zakázka nebude zadána, že smlouva mezi příkazcem a 
zadavatelem byla ukončena, případně o dalších skutečnostech týkajících se zahájení zadávacího 
řízení. 

Příkazce se zavazuje, že nebude dokumenty zpracované příkazníkem užívat pro jiný účel, než je 
zadání výše jmenované veřej né zakázky a poskytovat tyto dokumenty třetím osobám bez výslovného 
souhlasu príkazníka. V prípadě porušení této povinnosti je príkazník oprávněn uctovat príkazci 
smluvní pokutu ve výši 90.000 Kč bez DPH. 

Město Český Brod 
j 

telefon: 321 612 l l 1 
j 

ceSbrod@cesbrod.cz 
j 

wwW.ceSbrod.cz 
j 

ID datové schránky: jgqbsve 
j 

IČO: 00235334 'III'



fiä

E 
Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 

j 

282 Ol 
| 

Ceský Brod 

3) Čas plnění 

Příkazník bude při poskytování služeb postupovat bez zbytečného prodlení a dílčí činnosti v průběhu 
zadávacího řízení bude provádět tak, aby byly dodrženy lhůty stanovené ZZVZ. Služby včetně 
administrace související veřejné zakázky do data uzavření smlouvy o dílo budou realizovány 
v termínu 36 měsíců od uzavření této Smlouvy, nejpozději do l. 2. 2027. Dřívější plnění je možné. 

4) Cena služeb 

Cena Služeb je sjednána v následující výši: 
Příprava podkladů a podání žádosti o přidělení dotace 40.000 Kč bez DPH. 
V případě přidělení dotace na základě její administrace dle této smlouvy náleží příkazníkovi provizní 
odměna ve výši 2 % Z výše přidělené dotace plus DPH. 
Závěrečné vyhodnocení akce 7.000 Kč bez DPH. 
Kompletní administrace po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku na dodavatele stavebních prací 
dle podmínek poskytovatele dotace a ZZVZ 70.000 Kč bez 
DPH 
V případě výkonu činností spoj ených s přezkoumáním úkonů zadavatele před Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže. příp. příslušným soudem, a to do uzavření smlouvy O dílo na veřejnou 
zakázku, k níž směřují služby dle této smlouvy náleží příkazníkovi odměna ve výši 1.800 Kč bez 
DPH za každou započatou hodinu. 
Příkazník je oprávněn ke všem cenám připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Rozhodne-li se příkazce jakoukoliv službu zrušit před jej ím ukončením, a poskytl-li příkazník při její 
prípravě i jen cast služeb, má právo na úhradu poměrné cásti odměny dle tohoto článku. 

Sj ednaná cena bude hrazena příkazcem v českých korunách na účet příkazníka na základě daňového 
dokladu (daňových dokladů) S odloženou splatností minimálně 14 dnů, který bude zaslán 
v elektronické podobě na adresu epodatelna@cesbrod.cz. Příkazce je oprávněn dílčí fakturaci 
provádět měsíčně po datu uzavření smlouvy v celkovém rozsahu maximálně 80 % ceny smluvených 
služeb. Zbývajících 20 % je oprávněn fakturovat po dokončení sjednaných služeb. 

v v vr Tato Smlouva platí i v prípadě opakování procesu zadávacího rízení Z důvodů nelezıcích na straně 
příkazce, a to i s jeho jiným názvem, ale stejným předmětem. Za opakované zadávací řízení náleží 
příkazníkovi odměna za kompletní administraci po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku v plné 
výši. 

5) Povinnost mlčenlivosti 

Příkazník se zavazuje během plnění smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o 
kterých se dozví od příkazce v souvislosti S j ej ím plněním, leda je mlčenlivosti zproštěn příkazcem 

Město Český Brod 
j 

telefon: 321 612 l l l 
j 

ceSbrod@cesbrod.cz 
j 

wwW.ceSbrod.cz 
j 

ID datové schránky: jgqbsve 
j 

IČO: 00235334 'III'

U



fiä

E 
Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 

\ 

282 01 
| 

Ceský Brod 

nebo právními předpisy. Tím není dotčena možnost příkazníka uvádět činnost dle této smlouvy jako 
svou referenci v rámci své obchodní činnosti. Příkazník se Zejména zavazuje, že získané infonnace 
neposkytne třetím osobám, neumožní třetím osobám tyto informace získat, ani je nevyužije pro svou 
potřebu. Současně se příkazník zavazuje, že přijme taková opatření, která znemožní únik informací 
ke třetím osobám v souvislosti S jeho činnostmi v této smlouvě popsanými či touto smlouvou 
předpokládanými. 

Příkazník se zavazuje, že pokud v souvislosti S realizací Smlouvy přijdou jeho pověření pracovníci 
do styku S osobními údaji ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá 
opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, 
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i 

jinak neporušil citované předpisy. 

6) Střet zájmů 

Příkazník si není vědom toho, že by existovala kolize zájmů, která by mu bránila v uzavření této 
smlouvy a V plnění veškerých závazků S touto smlouvou souvisejících. 

v v Příkazník se zavazuje oznámit príkazci neprodleně existenci střetu zájmů, O kterém se v průběhu 
plnění této smlouvy dozví. 

7) Sankce 
v v v V prípadě nedodržení termínu dle bodu čl. 3 je príkazník povinen zaplatit príkazci smluvní pokutu ve 

výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení. 
V případě, že příkazce neuhradí fakturu v tennínu splatnosti, zavazuje se uhradit úrok z prodlení ve 
výši 0,1 % z fakturované částky bez DPH za každý den prodlení.

v Smluvní pokuty jsou smluvní Strany oprávněny zapocíst proti vzájemným pohledávkám vzniklým 
z této smlouvy. 

Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury) S jejím 
vyčíslením. 

8) Odstoupení od smlouvy 

Za podstatné poıúšení Smlouvy v souladu s § 2002 a násl. OZ, při kterém je druhá smluvní strana 
oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména: 

a) vadnost plnění v průběhu jeho provádění, pokud příkazník ani na písemnou výzvu 
příkazce vady neodstraní ve stanovené lhůtě, 

Město Český Brod 
j 

telefon: 321 612 l l 1 
j 

ceSbrod@cesbrod.cz 
j 

wwW.cesbrod.cz 
j 

ID datové schránky: jgqbsve 
j 

IČO: 00235334 'III'



fiä

E 
Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 

l 

282 01 
| 

Ceský Brod 

b) prodlení příkazníka se zahájením nebo dokončením plnění o více než 15 dnů, 

c) úpadek příkazníka ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona,
v 

d) vstup príkazníka do likvidace, 

é) néodstranitelná vada plnění, 

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. 

9) Závěrečná ujednání 

Není-li v této smlouvě smluvními stranami dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních 
stran, zejména práva a povinnosti touto smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené, českým 
právním radem, zejména prıslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalsımi právními 
předpisy. 

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami. Za písemnou formu se pro tento účel považuje rovněž jednání učiněné 
elektronickými prostředky. Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy Z 
důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato S plněním. Předloží-li některá ze 
smluvních stran návrh dodatku, je druhá smluvní strana povinna se k takovému návrhu vyjádřit do 
15 dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku. 

Vyžaduj e-li tato smlouva pro uplatnění práva, splnění povinnosti či jiné jednání písemnou fonnu, tato 
je zachována, je-li jednání učiněno datovou schránkou či elektronickou zprávou opatřenou 
uznávaným elektronickým podpisem oprávněného zástupce jednající smluvní strany. Písemnosti 
vlistinné podobě se doručují osobně, kurýmí službou nebo poštou. Běžná komunikace (včetně 
zasílání požadavků příkazce na poskytování služeb) může probíhat prostřednictvím emailové 
komunikace bez nutnosti opatřit ji elektronickým podpisem, popřípadě telefonicky. 

Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě 
zavazují nahradit dodatkem ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účirmosti 
uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/ 2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Příkazník je oprávněn svěřit obstarání záležitosti a plnění činnosti dle této smlouvy třetí osobě. Za 
j ejí činnost však odpovídá příkazci tak, jako by ji vykonával sám. 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že S jejím obsahem 
souhlasí a uzavírají ji dobrovolně, dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji 
podpisy svých oprávněných zástupců. 

Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě za opatření uznávanými elektronickými podpisy 

Město Český Brod 
j 

telefon: 321 612 l l 1 
j 

cesbrod@cesbrod.cz 
j 

wwW.cesbrod.cz 
j 

ID datové schránky: jgqbsve 
j 

IČO: 00235334 'III'

G



fiiä

E 
Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 

l 

282 Ol 
| 

Ceský Brod 

svých oprávněných zástupců. 

V Českém Brodě V Poděbradech 
Za příkazce Za příkazníka 

Mgr. Tomáš Klinecký Miroslav Tomáš 
Starosta jednatel 

CES/‹ - O P04 
.. OÓ 

M58)

. T' 

Iıłššìıi 

`==: 

583 

Doložka dle § 41 

potvrzuje Se, že podmínky podmiňující platnost 
tohoto právního úkonu obce podle § 41 Zákona 
č. 128/2000 Sb., O obcích, jsou splněny. 

Usnesení č. 20/2024 Datum l7. 1. 2021 

Podpis VO 

Město Český Brod 
l 

telefon: 321 612 l l 1 
l 

cesbrod@cesbrod.cZ 
l 

WwW.ceSbrod.cZ 
l 

ID datové schránky: jgqbsve 
l 

IČO: 00235334


